
                                     

VYSVĚTLENÍ 
ZADÁVACÍ DOKUMENTACE

č. 1

k veřejné zakázce

„Sokolov, Jižní lom II – územní studie“

Zakázka je zadávána jako veřejná zakázka malého rozsahu mimo působnost zákona č. 134/2016 Sb., o 
zadávání veřejných zakázek (dále jen Zákon), kromě zásad uvedených v § 6 tohoto zákona, dle 

kterého je zadavatel povinen dodržovat zásady transparentnosti a přiměřenosti, rovného zacházení a 
zákazu diskriminace.

Režim zadávacího řízení Veřejná zakázka malého rozsahu

Druh veřejné zakázky Služby

Profil zadavatele https://ezak.sokolov.cz/profile_display_2.html

Datum zahájení řízení 09. 01. 2020

1. IDENTIFIKACE	ZADAVATELE

Název: Město Sokolov
Sídlo: Rokycanova 1929, 356 01 Sokolov
IČ: 00259586
DIČ: CZ00259586
Statutární zástupce: Renata Oulehlová, starostka

Kontaktní osoba zadavatele: Ing. Sandra Linhová, odbor rozvoje města 
tel. +420 354 228 284
e-mail: sandra.linhova@mu-sokolov.cz



                                     

Zadavatel poskytuje účastníkům na základě došlých dotazů dne 16. 01. 2020 a 17. 01. 2020 Vysvětlení 

zadávací dokumentace č. 1:

Znění dotazů a vysvětlení:

1) Dobrý den,

k veřejné zakázce: Sokolov, Jižní lom II - územní studie bych měl následující dotazy:

a) Máte představu, s jakými subjekty bude požadováno projednání?

Zadavatel požaduje studii projednat například s vlastníky sousedních 

pozemků (správce povodí, správce komunikace,…).

b) Řešení technické infrastruktury - postačí pouze schéma nových a rušených tras 

/ přeložek, které bude zkonzultované se správci sítí? Dle našich zkušeností to 

pro tento účel dostatečné je.

Zadavatel považuje toto řešení za dostatečné.

2) Dobrý den, rád bych požádal o upřesnění některých položek ve smlouvě:

a) k bodu II.2.b. - jak podrobný položkový rozpočet bude požadován? Stačí 

součet různých ploch a jejich nacenění za m2?

Zadavatel považuje za dostatečný soupis prací s kvalifikovaným odhadem 

nákladů s rozdělením na základní objekty (např. komunikace, jednotlivé 

inženýrské sítě vč. přeložek apod.)

b) k bodu II.2.c. - jak rozsáhlá inženýrská činnost je požadována? Výpis nebo 

přibližný počet orgánů a firem?

Zadavatel požaduje stanoviska všech dotčených orgánů, správců sítí, 

majitelů sousedních pozemků a všech, kteří by se ke studii měli vyjádřit. Pro 

lepší představu přikládáme v příloze s názvem „Vyjádření správců sítí“  dnes 

již neplatné vyjádření některých správců sítí, které máme k dispozici 

z dřívějších let. 

c) k bodu II.3. - jak podrobné podklady budou k dispozici od Města? Tzn. jaký je 

již dnes k dispozici polohopis, výškopis, zaměření sítí apod. Toto je důležité, 

abychom odhadli nutný rozsah doměření lokality a tím pádem náklady na 

zhotovení. Ideální by bylo dát do podkladů snímek z digitální technické mapy 

města, abychom si udělali představu, co je k dispozici.

Zadavatel v příloze s názvem „Snímek mapy řešeného území“ předkládá 

snímek z digitální technické mapy města. 

Přílohy:

1) Vyjádření správců sítí

2) Snímek mapy řešeného území



                                     

V Sokolově, dne 20. 01. 2020

Zadavatel:

MĚSTO SOKOLOV

Rokycanova 1929

356 01 Sokolov

Podpis:

Ing. Kateřina Klepáčková

vedoucí odboru rozvoje města


		2020-01-20T16:55:30+0100




